FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 6

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-014, de 06/01/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ - MA nº. 001 de 31/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Público de Imperatriz - MA nº. 001 de 31/10/2019, torna público para todos os

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, nos

seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da Prova Objetiva encontra-se no

Anexo Único deste Edital.

1.1. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Processo Seletivo

no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 06 de janeiro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 6

ANEXO I – SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RECURSO SITUAÇÃO

79086411 ADEMILSON SILVA LIMA 0000993903983 SSP MA 853 INDEFERIDO

79011251 ADRIANA SOUSA SILVA 0001111017996 SSP MA 719 INDEFERIDO

79166202 ALBERLENE SALES SILVA 233434120021 SSP MA 747 INDEFERIDO

79167624 ALEXANDRO DA SILVA NUNES 288543166 SSP SP 849 INDEFERIDO

79110207 ALTELICE PEREIRA ALVES 187346620017 GESJUSPC MA 838 INDEFERIDO

79002889 AMANDA BARROS TRINDADE  0590191620166 Ssp MA 788 INDEFERIDO

79057519 ANA CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA SOUSA 0201569120025 SSP MA 792 INDEFERIDO

79055532 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA BRANDAO 257445220034 SSPMA MA 826 INDEFERIDO

79001874 ANA MARIA PANTALEÃO SOUSA 5117181 SSPGO GO 825 INDEFERIDO

79008038 ANDRESSA SILVA COSTA 027842632004-6 SSP/MA MA 740 INDEFERIDO

79141943 ANGELA DE ARAUJO CRUZ SILVA 0000369107950 SSP MA 883 INDEFERIDO

79098266 ANTONILDA SIMAO TROVAO 019790582002 SSP MA 725 INDEFERIDO

79010121 ANTONIO CARREIRO VARÃO NETO 042543622011-0 SSP MA 714 INDEFERIDO

79017894 ANTONIO SANTOS DO CARMO 565478966 SSP MA 801 INDEFERIDO

79105874 CARLENE DOS SANTOS MORAES 17528142001-4 SSP MA 723 INDEFERIDO

79128831 CARLOS ALBERTO ARAUJO MORAES 3637661 PC PA 722 INDEFERIDO

79128831 CARLOS ALBERTO ARAUJO MORAES 3637661 PC PA 728 INDEFERIDO

79128831 CARLOS ALBERTO ARAUJO MORAES 3637661 PC PA 756 INDEFERIDO

79069088 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 3851237 PC PA 808 INDEFERIDO

79151817 CESAR MOURA CARVALHO 0326494120070 SSP MA 882 INDEFERIDO

79028292 CLAUDIANA BERNARDO DA SILVA 0339805020074 SSP MA 748 INDEFERIDO

79118542 CLAUDIANA ROSENO DE ALMEIDA 0000881016977 SSP MA 816 INDEFERIDO

79035809 DANIELA CONRADO SOUZA 0193325920012 SSP MA 732 INDEFERIDO

79170463 DAYSE FLORENCIA SILVA FERREIRA 0169954920013 SSP MA 876 INDEFERIDO

79054927 DEBORAH SILVA SANTOS 0441858720128 SSP/MA MA 822 INDEFERIDO

79118666 DEUZILENE SANTOS SILVA 458788953 SSP MA 844 INDEFERIDO

79018475 DEYVY MACLEAN DE OLIVEIRA SILVA 0160609420000 SSP MA 739 INDEFERIDO

79066631 DIONARA CAROLAINE FEITOSA DE OLIVEIRA 058913742016-0 Secretaria de e 835 INDEFERIDO

79097685 DOMINGAS BRITO BENICIO LIMA 720111978 SSP MA 812 INDEFERIDO

79093507 EDIJANE FRANCISCA LOPES DELMONDES 20160244751 ssp CE 848 INDEFERIDO

79087159 EDIMAR PEREIRA SOUSA  0001162338994 SSP MA 814 INDEFERIDO

79037828 ELANNY CRISTINA DE ARAUJO CARVALHO PINTO 0284211820040 SSP MA 827 INDEFERIDO

79205488 ELIANE MIRANDA BARBOSA 0000357120957 SSP MA 861 INDEFERIDO

79123279 ELIEUDYS OLIVEIRA DE SOUSA 0370692120097 ssp MA 729 INDEFERIDO

79123279 ELIEUDYS OLIVEIRA DE SOUSA 0370692120097 ssp MA 736 INDEFERIDO

79123279 ELIEUDYS OLIVEIRA DE SOUSA 0370692120097 ssp MA 755 INDEFERIDO

79032907 ELISEU SANTOS ARAUJO 224206940 SSP MA 721 INDEFERIDO

79172891 ELIZANE FERREIRA LIMA SOUSA 488120950 SSP MA 885 INDEFERIDO

79112587 ELIZONE GOMES DE SOUSA 66407931 SSP MA 851 INDEFERIDO

79155723 ELLIA NABIA DE SOUZA 0262259320038 SSP MA 737 INDEFERIDO

Página 2 de 6

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RECURSO SITUAÇÃO

79105581 ELZILENE AQUINO LOBO RODRIGUES 0286088320059 GEJUSP MA 867 INDEFERIDO

79070493 EMYLLE PAULA SILVA 0434464820118 SSP MA 881 INDEFERIDO

79044247 ERIKA CASTRO NASCIMENTO 0361433520081 MA 809 INDEFERIDO

79011977 EVEIULON CONCEIÇÃO DA COSTA 0145133820009 sspma MA 810 INDEFERIDO

79128751 FABIANA LEAL SILVESTRE 161195720013 SSP MA 793 INDEFERIDO

79128751 FABIANA LEAL SILVESTRE 161195720013 SSP MA 880 INDEFERIDO

79010636 FELENE MONICA SOARES DA COSTA 0286390420052 SSP MA 766 INDEFERIDO

79117279 FRANCISCA BRUNA CHAVES DE SOUSA 127283119999 SSP MA 818 INDEFERIDO

79085156 FRANCISCO DARCIO BARBOSA DA SILVA SA 0000213587947 SSP MA 717 INDEFERIDO

79085156 FRANCISCO DARCIO BARBOSA DA SILVA SA 0000213587947 SSP MA 813 INDEFERIDO

79129226 FRANCISCO ROBERIO DOS SANTOS SOUZA 0643681320178 SSP MA 879 INDEFERIDO

79024751 GABRIEL LOPES VIANA DA SILVA 0169035220012 Ssp MA 869 INDEFERIDO

79069835 GEOVANA CARVALHO FRASAO 801787971 SSP MA 791 INDEFERIDO

79004938 GERLAN SOUSA DA COSTA 0307367820065 SSP MA 724 INDEFERIDO

79155472 HANNAH SHIVA LUDGERO FARIAS 3517899 SSDS PB 751 INDEFERIDO

79051979 HELLEN PASSOS DOS SANTOS CASTRO 0001199429993 SSP MA 852 INDEFERIDO

79129421 HELOISA FLAVIANA DE SOUZA PIRES VILANOVA 063891812017-5 SSP MA 862 INDEFERIDO

79016146 HILMA MARIA DE PAIVA ASSUNÇÃO 134272122 SSP MA 874 INDEFERIDO

79224806 HOZANA DE ALENCAR SANTOS SOUSA 0651661960 SSP MA 843 INDEFERIDO

79124381 HULESVANE PAULINO DA SILVA 202790120020 SSP MA 872 INDEFERIDO

79070671 IRACY FERNANDES SANTOS 0366060020091 SSP MA 746 INDEFERIDO

79006671 IVAN SILVA DE SOUZA 172784320014 SSP MA 718 INDEFERIDO

79236456 JACIANE CUSTÓDIA DOS SANTOS E SANTOS 1180139990 Ssp  MA 863 INDEFERIDO

79236456 JACIANE CUSTÓDIA DOS SANTOS E SANTOS 1180139990 Ssp  MA 865 INDEFERIDO

79110215 JACIELLEM SILVA ARAUJO 0465445120123 ssp MA 868 INDEFERIDO

79060234 JAIARA SAMPAIO SOUSA ARAUJO 0322488920066 SSP MA 734 INDEFERIDO

79060234 JAIARA SAMPAIO SOUSA ARAUJO 0322488920066 SSP MA 735 INDEFERIDO

79060234 JAIARA SAMPAIO SOUSA ARAUJO 0322488920066 SSP MA 811 INDEFERIDO

79073255 JASSON DE SOUSA SANTOS 0364814520080 SSP MA 836 INDEFERIDO

79071856 JESSICA DE SOUZA SILVA 030984582006-3 SSP MA 857 INDEFERIDO

79164722 JOEDSON SILVA BACELAR 0001117250994 SSP MA 847 INDEFERIDO

79001645 JOSE RIBAMAR ROSENO DE ARAUJO 0154474320000 SSP MA 828 INDEFERIDO

79037658 JOSE RUBENS DA SILVA MENDES 4015966 Polícia Civil PA 790 INDEFERIDO

79052932 JOSIENE RODRIGUES LIMA 0239664820039 SSP MA 858 INDEFERIDO

79019897 JOVENTINO SILVA PEREIRA 0317268620068 SSP MA 716 INDEFERIDO

79147151 JULIANA MARIA DA SILVA SANTOS 1115969991 SSP MA 829 INDEFERIDO

79114521 JUNIOR MARCIO MENDES DE SOUSA 65120930 SSP MA 758 INDEFERIDO

79021247 KARLA SAMILLA DE MORAES LIMA 0262986120039 SSPMA MA 789 INDEFERIDO

79123147 LAIANE RIBEIRO DA SILVA 227558020022 SSPMA MA 832 INDEFERIDO

79044239 LAURA SANTANA RODRIGUES 1222334 SSP TO 821 INDEFERIDO

79022839 LEANDRO RUFINO FRANCA DOS REIS 0191158220015 SSP MA 864 INDEFERIDO

79062261 LEONARA DA CONCEICAO CRUZ 0342810820079 SSP MA 733 INDEFERIDO

79049753 LEOVANIA ABREU DE MOURA 0326305720074 SSPMA MA 760 INDEFERIDO

79049753 LEOVANIA ABREU DE MOURA 0326305720074 SSPMA MA 761 INDEFERIDO

Página 3 de 6

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RECURSO SITUAÇÃO

79077692 LEYLIA MARA FERREIRA DA SILVA MORAIS 0186026220019 SSP MA 754 INDEFERIDO

79019226 LUCÉLIA GOMES DE SOUSA 0000967981980 Sspma MA 846 INDEFERIDO

79162266 LUCIANA BEZERRA LOPES 1.641.899 SSP TO 859 INDEFERIDO

79193676 LUCIANO ALVES DANTAS 1155824994 SSP MA 824 INDEFERIDO

79008844 LUIS FERNANDO SARAIVA DA SILVA 0149833120000 SSP MA 845 INDEFERIDO

79012124 MARCIA FERREIRA SILVA SOUSA 0154961520000 SSP MA 738 INDEFERIDO

79012124 MARCIA FERREIRA SILVA SOUSA 0154961520000 SSP MA 837 INDEFERIDO

79155162 MARIA DE JESUS FONTINELLE DOS SANTOS LEAL 162260020014 SSP MA 834 INDEFERIDO

79088082 MARIA IVANEIDE BARBOSA DA SILVA 0000789488973 SSP MA 712 INDEFERIDO

79026664 MARIA JOICE DA SILVA SOARES 038403772009-9 SSP MA 886 INDEFERIDO

79115713 MARIA ZELMA DA COSTA SILVA 0456081420127 SSP MA 741 INDEFERIDO

79115713 MARIA ZELMA DA COSTA SILVA 0456081420127 SSP MA 817 INDEFERIDO

79140475 MARLON PRIMO SILVA 0229280620025 SSP MA 870 INDEFERIDO

79104029 MARTA COELHO DE SOUSA 0426714320119 SESEC MA 742 INDEFERIDO

79016804 MAURO DE SOUSA FERREIRA 0377984520091 SSP MA 856 INDEFERIDO

79100473 MAYARA ALVES LEITE 154172120006 SSP MA 757 INDEFERIDO

79143504 MAYARA JOHANA MARIA COSTA LOESCHKE 6745324 pcpa PA 752 INDEFERIDO

79141455 MAYRA SILVA DOS SANTOS 036552442009-1 sesp MA 873 INDEFERIDO

79141455 MAYRA SILVA DOS SANTOS 036552442009-1 sesp MA 875 INDEFERIDO

79152661 MAYRLA FERREIRA SILVA 0333590520072 IMPERATRIZ MA 871 INDEFERIDO

79046169 MAYRON LUIS GUIMARAES BRITO RODRIGUES 032135212006-7 SSP MA 819 INDEFERIDO

79130364 MICHAEL DOUGLAS LIMA SANTOS 0301693620051 SESP MA 711 INDEFERIDO

79144004 MIKAELY SANTOS LIMA 0462711320122 SPPMA MA 815 INDEFERIDO

79069576 MONICA ANACLETO DO NASCIMENTO 0392821620106 SSP MA 759 INDEFERIDO

79037267 MURIEL KARLA MELO LIMA 589794965 SSP MA 841 INDEFERIDO

79003818 NATALICIO BORGES SENA DE SOUZA 720739977 SSP MA 762 INDEFERIDO

79235001 PAULA KELLY SILVA MACHADO NUNES 670691 SSPTO TO 854 INDEFERIDO

79022669 RADAMES DA SILVA MARQUES 0202207920020 SSP MA 764 INDEFERIDO

79022669 RADAMES DA SILVA MARQUES 0202207920020 SSP MA 765 INDEFERIDO

79019633 RAIANE DOS SANTOS LIMA 0420134220113 SSP MA 855 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 768 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 769 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 770 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 771 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 772 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 773 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 774 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 775 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 776 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 777 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 778 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 779 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 780 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 781 INDEFERIDO

Página 4 de 6

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RECURSO SITUAÇÃO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 782 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 783 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 784 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 785 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 786 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 787 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 794 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 795 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 796 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 797 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 798 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 799 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 800 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 802 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 803 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 804 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 805 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 806 INDEFERIDO

79114172 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA 0352463420086 SSP MA 807 INDEFERIDO

79006779 RAQUEL COSTA DA SILVA 156246820008 SSP MA 840 INDEFERIDO

79040039 REGINA MARTA PIRES 814027970 SSP MA 749 INDEFERIDO

79094392 REJANE LOPES DE CARVALHO 608003964 ssp MA 767 INDEFERIDO

79191479 ROSANE GOMES DE ARAÚJO 884151 SSP-TO TO 830 INDEFERIDO

79191479 ROSANE GOMES DE ARAÚJO 884151 SSP-TO TO 831 INDEFERIDO

79185721 SABRINA QUEIROZ TEIXEIRA 0205260620026 SESP MA 877 INDEFERIDO

79028021 SAMOEL PEREIRA DE FREITAS 300204 SSP TO 839 INDEFERIDO

79012507 SAMUEL SANTOS DA SILVA  1.662.592 SSP TO 750 INDEFERIDO

79005561 SANGELA INGRID PINHEIRO BARROS 033352682007-9 SSP MA 860 INDEFERIDO

79198015 SARA GONCALVES ALVES 1040450986 SSP MA 850 INDEFERIDO

79018815 SARA JANE OLIVEIRA SILVEIRA 0356240620089 SSPMA MA 884 INDEFERIDO

79076701 SHEILA SANTANA GOMES CARVALHO 1010156982 SSP MA 726 INDEFERIDO

79062733 SIELLY SOUSA LUCENA 0426979820110 SSP MA 744 INDEFERIDO

79063411 SILVANETE SANTOS SILVA 803734972 SSP MA 720 INDEFERIDO

79063411 SILVANETE SANTOS SILVA 803734972 SSP MA 727 INDEFERIDO

79063411 SILVANETE SANTOS SILVA 803734972 SSP MA 743 INDEFERIDO

79087698 SILVIA MARIA DA SILVA DUARTE 4086295 PC- PA PA 866 INDEFERIDO

79025161 SIMONE SANTOS NABATE 0387405120100 SSP MA 887 INDEFERIDO

79040705 TAISA VIANA FEITOSA 022539062002-6 SSP MA 763 INDEFERIDO

79023894 TAYNAH SILVA NEGREIROS 0327513420070 SSP MA 833 INDEFERIDO

79070442 THAISLANE MELO BEZERRA ALVES 237140620039 SSP MA 745 INDEFERIDO

79070442 THAISLANE MELO BEZERRA ALVES 237140620039 SSP MA 753 INDEFERIDO

79164102 THIAGO DA SILVA LIMA 195523120023 SSP MA 713 INDEFERIDO

79024262 THYELLE SILVA BARRA 0471147020135 SSP MA 731 INDEFERIDO

79133282 UILIENE ARAUJO SANTA ROSA 230488120027 SSP MA 730 INDEFERIDO

Página 5 de 6

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RECURSO SITUAÇÃO

79053742 VALDEMAR ALVES DE AGUIAR 933904983 SSP MA 820 INDEFERIDO

79074081 VALDENIRA DOS REIS MOURA 213439948 SSP MA 715 INDEFERIDO

79232469 VÁNER PATRÍCIO ANDRADE PESSOA 0534897820147 SSP MA 842 INDEFERIDO

79184294 VANICLEIA PEREIRA LIMA 164877720019 SSP MA 878 INDEFERIDO

79028391 WELIDA FRANCISCA DA SILVA CORREA 0001065631992 SSP MA 823 INDEFERIDO